Ayuntamiento de Lanjarón.
Fecha: Veintidós de mayo de 2002, a partir de las 10 horas.

Anuncio de la Demarcación de Costas en Gali-
cia aprobando por Orden de 13 de marzo
de 2002 el deslinde de los bienes de dominio
público marítimo-terrestre del tramo de cos-
ta de unos seiscientos treinta y nueve (639)
metros de longitud, comprendido en el inte-
rior de la ría de Betanzos, margen izquierda
del río Mandeo desde el límite con el término
municipal de Betanzos, en el término muni-
cipal de Coirós (A Coruña).

La Demarcación de Costas en Galicia, en cum-

[...]

del deslinde, Orden de 13 de marzo de 2002.

Esta Dirección General, por delegación de la Exc-
ma. Sra. Ministra, y de conformidad con el Servicio
Jurídico, ha resuelto:

I) Aprobar el deslinde de los bienes de dominio
público marítimo-terrestre del tramo de costa de
unos seiscientos treinta y nueve (639) metros de
longitud, comprendido en el interior de la ría de
Betanzos, margen izquierda del río Mandeo desde
el límite con el término municipal de Betanzos, en
el término municipal de Coirós (A Coruña), según
se define en los planos que se integran en el proyecto

[...]

A Coruña, 21 de marzo de 2003.—Ricardo Babío
Arcay, Jefe de la Demarcación de Costas en Gali-
cia.—16.765.

Anuncio de la Demarcación de Costas en Gali-
cia aprobando por Orden de 13 de marzo
de 2002 el deslinde de los bienes de dominio
público marítimo-terrestre del tramo de cos-
ta de unos once mil setecientos treinta y
cinco (11.735) metros de longitud, que com-
prende la totalidad del término municipal
de Mugardos (A Coruña).

La Demarcación de Costas en Galicia, en cum-
plimiento de lo dispuesto por el artículo 59.4 de
la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen
Jurídico de las Administraciones Públicas y del Pro-